
Česká pojišťovna a.s. 
Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika 

IČ 45 27 29 56 

CZ699001273 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1464 

kterou zastupuje Ing. Jaroslav Vodehnal, ředitel útvaru korporátního a průmyslového pojištění  

(dále jen „pojistitel“) 

a 

Statutární město Ústí nad Labem 
Velká hradební 8, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

IČ 00081531 

jehož jménem jedná Ing. Věra Nechybová, primátorka 

(dále jen „pojistník“) 

uzavírají  

 dodatek č. 19 k pojistné smlouvě 

 č. 36491012-13 

o pojištění souboru vozidel 



Statutární město Ústí nad Labem           Pojistná smlouva č.:  36491012-13                                       Strana 1                                                                                                                                      

Pojistná smlouva je ve správě :  Ing. Irena Stavařová, tel. 596 271 261  

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

 

 

1.1. S  účinností  ode  dne  1. 1. 2013  uzavřeli  pojistitel  a  pojistník pojistnou smlouvu  

č.  36491012-13  pro pojištění souboru vozidel (dále jen pojistná smlouva). Pojistitel  

a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 

způsobem uvedeným v ustanovení bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

 

 

 

2.1. Na základě bodu 2. /2.1 pojistné smlouvy se z pojistné smlouvy vyřazuje motorové 

vozidlo specifikovaná v aktualizovaném „Seznamu vozidel“ -  RZ 1U86455.  

 

2.2. Na základě bodu 2. /2.1 pojistné smlouvy se zařazují do pojištění motorová vozidla 

specifikovaná v aktualizovaném „Seznamu vozidel“ na řádku č. 158 až 165. 

 

 

2.3. Roční pojistné k  1. 7. 2017 činí 1.452.233,- Kč. 

 

Splátka pojistného (včetně proráty za připojištěná a odpojištěná vozidla) za období 

od 1. 7. 2017 do 30. 9. 2017 činí  363.912,- Kč.  

 

Pojistník je povinen uhradit splátku pojistného v uvedené výši na účet pojistitele,  

 

 

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

 

 

 

 

 



Statutární město Ústí nad Labem           Pojistná smlouva č.:  36491012-13                                       Strana 2                                                                                                                                      

Pojistná smlouva je ve správě :  Ing. Irena Stavařová, tel. 596 271 261  

3.    ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

 

 

Dodatek pojistné smlouvy je vypracován ve třech vyhotoveních, pojistník obdrží  

jedno vyhotovení a dvě vyhotovení náleží pojistiteli. 

 

 

V Praze dne:   

 

 

 

Za pojistitele Ing. Jaroslav Vodehnal                 

                  Ředitel útvaru korporátního 

  a průmyslového pojištění  

                

                

 

 

 

 

                                                                    

Za pojistníka           Ing. Věra Nechybová 

                                                                                                            Primátorka 

 

 

              

 

                                                                                                  

Příloha: aktualizovaný seznam vozidel   



Pč: SPZ VIN Provozovatel

Pojistné 

za 

havarijní 

pojištění

Pojistné 

za 

povinné 

ručení 

Pojistné 

za čelní 

sklo

Pojistné 

za 

"úraz"

Pojistné za 

pojištění 

zavazadel

Roční 

pojistné 

celkem

Splátka 

pojistného 

1.7.2017 - 

30.9.2017

PdS Počátek pojištění

1 ULI8388 TMBEFF653T0136636 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 2442 540 504 450 3936 984 3658188519 1.1.2013

2 7U01643 TMBEEF61315334118

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Masarykova 781/318, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

44555385 2442 540 504 450 3936 984 3658189116 1.1.2013

3 ULL8158 TMBEFF61315350074 DOMOV PRO SENIORY Dobětice, p.o., Šrámkova 38A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555407 2442 540 504 450 3936 984 3658189917 1.1.2013

4 1U85582 TMBPF46Y433779018 Městské služby Ústí nad Labem, p.o., Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 2468 5440 540 504 450 9402 2351 3658190416 1.1.2013

5 1U85583 TMBPF46Y033778867 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2468 5440 540 504 450 9402 2351 3658190918 1.1.2013

6 6U15535 TMBDX41U7A8857926 DOMOV PRO SENIORY Velké Březno, Klášterní 2,  403 23 Ústí nad Labem, IČ 44555288 3288 3349 540 504 450 8131 2033 3658191128 1.1.2013

7 6U26207 TMBDX41U3A8858961 DOMOV PRO SENIORY Severní Terasa, p.o., V Klidu 12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555326 3495 3349 540 504 450 8338 2085 3658191312 1.1.2013

8 1U60448 TMBPF16Y133723598 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2494 5440 540 504 450 9428 2357 3658191718 1.1.2013

9 4U98307 TMBUHB5J885041899 DOMOV PRO SENIORY Krásné Březno, p.o., Rozcestí 9, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 44555334 3273 2442 540 504 450 7209 1802 3658191814 1.1.2013

10 4U98308 TMBUHB5J985041930 Domov pro seniory a azyl. dům pro matky s dětmi, p.o., Orlická 1, 400 11 Ústí nad Labem 3273 2442 540 504 450 7209 1802 3658192016 1.1.2013

11 6U61344 TMBJF45L0A6018915 − 8414 2442 540 504 450 12350 3088 3658192315 1.1.2013

12 6U70262 TMBEA25J0C3051467 DOMOV PRO SENIORY BUKOV, p.o., Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 44555661 3156 2442 540 504 450 7092 1773 3658192710 1.1.2013

13 6U71238 TMBGJ26Y764520234 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2447 3349 540 504 450 7290 1823 3658193019 1.1.2013

14 1U59773 TMBJB16Y823579824 DOMOV PRO SENIORY Dobětice, p.o., Šrámkova 38A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555407 1804 3349 540 504 450 6647 1662 3658193115 1.1.2013

15 2U05506 TMBPW16Y043915564 − 2903 0 540 504 450 4397 1099 3658193211 1.1.2013

16 2U51588 TMBMS26Y213175600 − 2474 0 540 504 450 3968 992 3658193510 1.1.2013

17 ULK2166 TMBZZZ1U5W2092853 − 2041 0 540 504 450 3535 884 3658193617 1.1.2013

18 ULL2918 TMBJK11U3Y2372177 DOMOV PRO SENIORY Chlumec, p.o., Pod Horkou 85, 40339 Chlumec, IČ 44555296 2843 3349 540 504 450 7686 1922 3658193713 1.1.2013

19 3U34041 TMBJC16Y954358325 SEVEROČESKÉ DIVADLO, s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 22774289 2659 3349 540 504 450 7502 1876 3658193828 1.1.2013

20 3U89135 TMBPW16YX74031386 − 3317 0 540 504 450 4811 1203 3658193916 1.1.2013

21 1U19591 TMBNS46Y423559590 − 2755 0 540 504 450 4249 1062 3658194118 1.1.2013

22 4U24958 TMBPW16Y674099426 − 3500 0 540 504 450 4994 1249 3658194417 1.1.2013

23 4U25603 TMBBSZ12272113880 − 4477 5440 540 504 450 11411 2853 3658194812 1.1.2013

24 4U25604 TMBBS21Z072115613 − 4477 0 540 504 450 5971 1493 3658195014 1.1.2013

25 4U25601 TMBBG63U379014499 − 4311 5440 540 504 450 11245 2811 3658195217 1.1.2013

26 4U25605 TMBBS21Z672116393 − 4974 5440 540 504 450 11908 2977 3658195313 1.1.2013

27 4U25602 TMBGE61Z572116681 − 4974 5440 540 504 450 11908 2977 3658195428 1.1.2013

28 4U44024 TMBPY46Y833798777 − 2460 2442 540 504 450 6396 1599 3658195612 1.1.2013

29 1U86676 TMBPW16Y33816967 − 3926 0 540 504 450 5420 1355 3658195815 1.1.2013

30 4U45300 TMBAP21U018430028 − 2688 5440 540 504 450 9622 2406 3658196017 1.1.2013

31 3U06150 TMBPW16Y354317951

KULTURNÍ STŘEDISKO MĚSTA Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

00673803 1875 2442 540 504 450 5811 1453 3658196113 1.1.2013

32 5U31657 TMBJX41U198840764 MUZEUM MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM, Masarykova 1000/3, 40001 Ústí nad Labem, IČ 00361321 3772 3349 540 504 450 8615 2154 3658196228 1.1.2013

33 3U06671 TMBZZZ1U6X2216338 − 3951 0 540 504 450 5445 1361 3658196711 1.1.2013

34 3U06102 TMBTF86Y154211778 − 2981 0 540 504 450 4475 1119 3658196914 1.1.2013

35 2U37017 TMBPC26Y744077901 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2436 3349 540 504 450 7279 1820 3658197212 1.1.2013

36 3U05413 TMBPW16Y054250810 − 2161 2442 540 504 450 6097 1524 3658197319 1.1.2013

37 5U46233 TMBPY46Y464598834 − 2611 2442 540 504 450 6547 1637 3658197511 1.1.2013

38 5U78834 TMBBK61Z6A2032864 − 5439 0 540 504 450 6933 1733 3658198012 1.1.2013

39 1U10956 ZBJH03605 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 2788 798 1500 360 450 5896 1474 3658198311 1.1.2013

40 5U46662 TJ5AA131P91016418 − 1381 349 0 0 0 1730 433 3658198514 1.1.2013

41 5U46663 TJ5AA131P91016417 − 1381 349 0 0 0 1730 433 3658198717 1.1.2013

42 4U45500 LMTL1301 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 9186 7493 540 360 0 17579 4395 3658198928 1.1.2013

43 VMTL1304 VMTL1304 − 3353 349 0 2160 0 5862 1466 3658199111 1.1.2013

44 VMTL1302 VMTL1304 − 3353 349 0 2160 0 5862 1466 3658219013 1.1.2013

45 VMTL1303 VMTL1304 − 3353 349 0 2160 0 5862 1466 3665459613 1.1.2013

46 U001316 SD001056 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 1466 798 540 180 0 2984 746 3658199314 1.1.2013

47 1U10735 TKMMR060A21MRO775 − 825 136 0 0 0 961 240 3658219216 1.1.2013

48 25ULA66 TK96M2200W1KP9730 Městské služby Ústí nad Labem, p.o., Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 1173 349 0 0 0 1522 381 3658219419 1.1.2013

49 31ULA43 TK9A7NL001AAH3007 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 1955 136 0 0 0 2091 523 3658219910 1.1.2013

50 32ULA43 TKMMR003A11MR8520 − 773 136 0 0 0 909 227 3658220428 1.1.2013

51 5U92643 TKMMR08GPT1MRC445

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Velká hradební 1025/19, 400 

01 Ústí nad Labem 795 349 0 0 0 1144 286 3658220815 1.1.2013

52 2U91224 VF622A0A00010329G SEVEROČESKÉ DIVADLO, s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 22774289 5918 14036 900 1080 450 22384 5596 3658199517 1.1.2013

53 2U52220 16443/1989 Městské služby Ústí nad Labem, p.o., Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 4706 5440 540 504 450 11640 2910 3658199816 1.1.2013

54 2U37129 KNETB24224K141785 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2266 5440 540 504 450 9200 2300 3658200013 1.1.2013

55 4U60189 TNAA2K0003A002737 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2675 9920 1500 540 450 15085 3771 3658200312 1.1.2013

56 1U86455 6525 SEVEROČESKÉ DIVADLO, s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 22774289 9920 900 540 450 11810 -262 3658200515 1.1.2013

57 4U60960 WF0FXXBDFF7E07269 − 7655 0 900 504 450 9509 2377 3658200718 1.1.2013

58 4U72212 WF0TXXTTPT7T48882 − 3582 0 900 504 450 5436 1359 3658200910 1.1.2013



Pč: SPZ VIN Provozovatel

Pojistné 

za 

havarijní 

pojištění

Pojistné 

za 

povinné 

ručení 

Pojistné 

za čelní 

sklo

Pojistné 

za 

"úraz"

Pojistné za 

pojištění 

zavazadel

Roční 

pojistné 

celkem

Splátka 

pojistného 

1.7.2017 - 

30.9.2017

PdS Počátek pojištění

59 5U78205 WF0VXXGBFV1K40289 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 4219 5440 900 504 450 11513 2878 3658201112 1.1.2013

60 2U06424 WFO3XXBAJ3TS29604 DOMOV PRO SENIORY Krásné Březno, p.o., Rozcestí 9, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 44555334 3349 540 504 450 4843 1211 3658201315 1.1.2013

61 1U85917 JT121JK1100008734 DOMOV PRO SENIORY Severní Terasa, p.o., V Klidu 12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555326 6192 5440 540 504 450 13126 3282 3658201411 1.1.2013

62 ULA7236 WV2ZZZ70ZTH230180 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2726 5440 540 504 450 9660 2415 3658201710 1.1.2013

63 2U05331 VF1JLABA53V191711 DOMOV PRO SENIORY Severní Terasa, p.o., V Klidu 12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555326 5213 5440 540 864 450 12507 3127 3658202713 1.1.2013

64 3U17623 VF7GBKFWB94181445 − 4763 3349 540 504 450 9606 2402 3658203011 1.1.2013

65 3U60494 VF3232VH216079947

Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem, 

IČ 77294821 4137 7419 540 504 450 13050 3263 3658203417 1.1.2013

66 4U26500 JMZUN8F420W151277 − 3751 0 540 504 450 5245 1311 3658204014 1.1.2013

67 4U72164 VF8JE0H0518562906 DOMOV PRO SENIORY Krásné Březno, p.o., Rozcestí 9, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 44555334 2677 5440 900 864 450 10331 2583 3066995513 1.1.2013

68 2U90215 VF3GJWJYB95082213 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 3908 5440 540 504 450 10842 2711 3658204719 1.1.2013

69 2U05828 VSSZZZ9KZ3R015628

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Masarykova 781/318, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

44555385 1750 3349 540 504 450 6593 1648 3658204815 1.1.2013

70 5U12808 VF1JLAHA684281210

KULTURNÍ STŘEDISKO MĚSTA Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

00673803 6631 5440 540 864 450 13925 3481 3658205017 1.1.2013

71 5U30657 VF1FC09AF28366518 DOMOV PRO SENIORY Velké Březno, Klášterní 2,  403 23 Ústí nad Labem, IČ 44555288 3139 3349 540 504 450 7982 1996 3658205412 1.1.2013

72 5U80119 UU1FSD1E541919430

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Masarykova 781/318, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

44555385 2176 3349 540 504 450 7019 1755 3658205818 1.1.2013

73 5U79578 VF1FLAMA69V354885 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 5561 5440 540 504 450 12495 3124 3658206028 1.1.2013

74 6U49015 WV2ZZZ2KZ7X024472 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 3040 3349 540 504 450 7883 1971 3658206319 1.1.2013

75 ULA5860 ML3732 Domov pro seniory Dobětice, p.o., Šrámkova 38A, 400 11 Ústí nad Labem 3349 540 504 450 4843 1211 3658206511 1.1.2013

76 6U89566 TMBDF46Y743991304 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2856 5440 540 504 450 9790 2448 3658206714 1.1.2013

77 6U89752 TMBJF46Y843974420 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2881 5440 900 504 450 10175 2544 3658207119 1.1.2013

78 ULA9537 13520 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 4449 5440 540 504 450 11383 2846 3658207928 1.1.2013

79 3U60706 12711 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 4449 5440 540 504 450 11383 2846 3658209712 1.1.2013

80 4U44453 WF0UXXTTPU3K69351 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 2698 3349 540 504 450 7541 1885 3658209915 1.1.2013

81 4U98950 TKXHA31758ANS4157

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Velká hradební 1025/19, 400 

01 Ústí nad Labem 136 0 0 0 136 34 3658217712 1.1.2013

82 UL1964 10431 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 798 900 0 0 1698 425 3658210211 1.1.2013

83 ULA8892 4105960 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 7419 540 0 0 7959 1990 3658210414 1.1.2013

84 UL2309 33404 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 798 900 0 0 1698 425 3658211628 1.1.2013

85 11ULA30 129 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 136 0 0 0 136 34 3658218213 1.1.2013

86 PUR5 1355 − 322 0 0 0 322 81 3658211919 1.1.2013

87 Horal aktiv 57 − 322 0 0 0 322 81 3658212313 1.1.2013

88 NP25 6367 − 349 0 0 0 349 87 3658212428 1.1.2013

89 MT8-046/02 27243373 − 322 0 0 0 322 81 3658212612 1.1.2013

90 ZTS UNC 060 24760686 − 798 0 0 0 798 200 3658212815 1.1.2013

91 babeta INV00216 − 183 0 0 0 183 46 3658213017 1.1.2013

92 TPL4718 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ústí nad Labem, Hlavní 193, 40331 Mojžíř, IČ 44555211 5440 540 504 450 6934 1734 3666603510 1.1.2013

93 7U03350 − 6576 0 540 504 450 8070 2018 3666615810 1.1.2013

94 7U03585

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Masarykova 781/318, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

44555385 4022 3349 540 504 450 8865 2216 3666629411 1.1.2013

95 7U03826 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 5609 5440 540 504 450 12543 3136 3666638414 1.1.2013

96 7U02600 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 6856 4920 1500 504 450 14230 3558 3666645913 1.1.2013

97 7U15294 MUZEUM MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM, Masarykova 1000/3, 40001 Ústí nad Labem, IČ 00361321 6042 3349 540 504 450 10885 2721 3686301928 3.1.2013

98 21ULA15 Kulturní středisko města Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, 400 01 Ústí nad Labem 136 0 0 0 136 34 3688415210 1.1.2013

99 5U12463 TMBGG25J583207811 − 2910 5440 540 504 450 9844 2461 2602690611 1.6.2013

100 7U58698 WDB9026721R126212 DOMOV PRO SENIORY Chlumec, p.o., Pod Horkou 85, 40339 Chlumec, IČ 44555296 6485 5440 540 864 450 13779 3445 2448169110 24.9.2013

101 7U74969 MJCJNKB40ED003123 15147 5440 540 504 450 22081 5520 2338394414 9.12.2013

102 7U74930 UU1HSDC5E50135423 4283 540 504 450 5777 1444 2329220911 11.12.2013

103 7U74931 UU1HSDC5E50165623 4283 540 504 450 5777 1444 2329234715 11.12.2013

104 8U06469 WMU2M30E5DW270401 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 45597 5440 540 504 450 52531 13133 1961599011 15.4.2014



Pč: SPZ VIN Provozovatel

Pojistné 

za 

havarijní 

pojištění

Pojistné 

za 

povinné 

ručení 

Pojistné 

za čelní 

sklo

Pojistné 

za 

"úraz"

Pojistné za 

pojištění 

zavazadel

Roční 

pojistné 

celkem

Splátka 

pojistného 

1.7.2017 - 

30.9.2017

PdS Počátek pojištění

105 8U06684 UU18SD13550500709

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Masarykova 781/318, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

44555385 4184 3349 540 504 450 9027 2257 1968718014 28.4.2014

106 8U06685 UU18SD13550500711

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Masarykova 781/318, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

44555385 4184 3349 540 504 450 9027 2257 1968734217 28.4.2014

107 8U07072 TMBGE61Z2A2094842 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 5516 5440 540 504 450 12450 3113 1976274615 12.5.2014

108 8U06714 UU1HSDC5E50768244 5732 540 504 450 7226 1807 1939667617 15.5.2014

109 8U06707 UU1HSDC5E50175166 5732 540 504 450 7226 1807 1939692417 15.5.2014

110 8U07222 MMCJNKB40FD011670 25532 5440 540 504 450 32466 8117 1944691915 3.7.2014

111 7U04441 VGKR1103113000081 772 136 0 0 0 908 227 3894277110 1.8.2014

112 8U18783 TMBJM25J7F3030965 4351 2442 540 504 450 8287 2072 3908219213 7.8.2014

113 8U18785 3934 2442 540 504 450 7870 1968 3908228128 7.8.2014

114 8U18902 ZFA25000001359497 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 5716 5540 540 504 450 12750 3188 3922762811 13.8.2014

115 8U19294 VF1JLB4B2EY763303 15870 540 864 450 17724 4431 4297244919 12.9.2014

116 8U28607 VF30E9HD8ES225293

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Velká hradební 1025/19, 400 

01 Ústí nad Labem 10279 3349 540 504 450 15122 3781 4810761615 29.9.2014

117 8U28611 UU10SDA3551449580 Městská Policie 4185 540 504 450 5679 1420 4844535014 6.10.2014

118 7U59405 WVWZZZ7M23V041641 DOMOV PRO SENIORY Dobětice, p.o., Šrámkova 38A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555407 3482 5440 900 864 450 11136 2784 5019197128 15.10.2014

119 8U29585 LMTL2001 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 13105 7493 360 20958 5240 5090386217 25.11.2014

120 čeká VMTL2002 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081583 2598 349 2160 5107 1277 5092698819 25.11.2014

121 čeká VMTL2003 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081584 2598 349 2160 5107 1277 5090408616 25.11.2014

122 čeká VMTL2004 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081585 2598 349 2160 5107 1277 5090414928 25.11.2014

123 8U38929 UU10SDA3552016662

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Masarykova 781/318, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

44555385 4652 3349 540 504 450 9495 2374 5175468019 9.1.2015

124 7U75745 TMBAJ7NE0D0007521 − 9897 5440 540 504 450 16831 4208 5373403110 3.4.2015

125 2U20417 TMBJY46Y943941663 ÚMO Neštěmice 2029 2442 540 504 450 5965 1491 8162141714 27.10.2015

126 5U30626 VF7LCKFUC74867847 ÚMO Střekov 3023 3349 540 504 450 7866 1967 8162218428 1.10.2015

127 4U97462 TMBTFC5J585021567 Severní Terasa 2304 3346 540 504 450 7144 1786 8235535518 1.1.2016

128 2U21611 TKXV261753ANA5771 Městský obvod Severní Terasa, Stavbařů 2823/2 400 11 Ústí nad Labem 136 136 34 8235580714 1.1.2016

129 1U34120 TK9011B003AKP9150 Městský obvod Severní Terasa, Stavbařů 2823/2 400 11 Ústí nad Labem 136 136 34 8235586411 1.1.2016

130 3U60150 KNESE01325K033080 Severní Terasa 3852 4619 900 504 450 10325 2581 8235596011 1.1.2016

131 3U8004 RFBL8000094200743 Městský obvod Severní Terasa, Stavbařů 2823/2 400 11 Ústí nad Labem 457 457 114 8235620318 1.1.2016

132 2U89886 VWASDFTL043796569 Severní Terasa 7990 6300 900 504 450 16144 4036 8235626728 1.1.2016

133 3U60637 TK9SV01N161PS4022 Městský obvod Severní Terasa, Stavbařů 2823/2 400 11 Ústí nad Labem 833 136 969 242 8235649719 1.1.2016

134 3K52419 WV2ZZZ2KZAX016336 Městské služby Ústí nad Labem, p.o., Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 7766 5440 540 504 450 14700 3675 8256811712 30.12.2015

135 8U75729 UU1HSDCVE54473330 5313 540 504 450 6807 1702 8276827815 18.1.2016

136 8U83603 UU1HSDCVG54473596 5314 3349 540 504 450 10157 2539 8284588110 POV 26.1.2016, HAV 5.2.2016

137 6U89398 ZFA23000006221271 Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, U Radnice 229, 40331 Neštěmice 4969 6300 900 504 450 13123 3281 8284608610 13.2.2016

138 8U84010 VF3YDBMGC11447218 Městské služby Ústí nad Labem, p.o., Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 11474 5440 900 864 450 19128 4782 8294180928 POV 4.2.2016, HAV 10.2.2016

139 8U62052 ZFA25000001374791 7300 4619 900 504 450 13773 3443 8317712210 2.4.2016

140 8U84270 UU10SDCV554690655 5289 3349 540 504 450 10132 2533 8320365915 15.3.2016

141 8U84397 ZFA25000002A91670 MUZEUM MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM, Masarykova 1000/3, 40001 Ústí nad Labem, IČ 00361321 15143 5540 900 504 450 22537 5634 8329140928 29.3.2016

142 4U24951 VF7GBKFWC94277940 2653 3349 540 504 450 7496 1874 8345702519 1.5.2016

143 2U61134 TMBJY16YX44130527 2411 2442 540 504 450 6347 1587 8345720813 1.5.2016

144 5U92862 WMU2M2623VW001043 6457 6300 900 504 450 14611 3653 8345737017 1.5.2016

145 3U7909 LCELDTS6696000891 1220 504 1724 431 8345807514 1.5.2016

146 8U84316 WV1ZZZ2FZE7001128 10398 4619 900 504 450 16871 4218 8345821711 1.5.2016

147 8U75591 WF0EXXTTGEFM30240 18492 5440 900 864 450 26146 6537 8345951111 1.5.2016

148 2U61135 TMBCA21Z048009291 4871 3349 540 504 450 9714 2429 8346107419 1.5.2016

149 6U60771 TMBJM21Z8B2170518 Severní Terasa 6118 2442 540 504 450 10054 2514 8393163416 1.6.2016

150 8U93072 TMBJN6NJ1HZ007038 8898 2442 540 504 450 12834 3209 8398994012 7.6.2016

151 8U93071 TMBAJ9NP1G7087825 22670 5440 900 504 450 29964 7491 8399006016 7.6.2016

152 8U93795 ZFA25000001657777 14246 5540 900 864 450 22000 5500 8448473616 5.8.2016

153 7U30944 TKXHA3175FANB4184 DPS Dobětice, p.o. Šrámkova 38A, Ústí nad Labem 136 136 34 8471468610 22.9.2016

154 7U59806 TJ5R1X1X0G1063327 900 136 1036 259 8479642317 12.9.2016

155 1L24884 WV2ZZZ7HZ8H059748 ÚMO – Neštěmice, U Radnice 229, Ústí nad Labem 403 31 4498 5440 540 864 450 11792 2948 8499818315 POV 14.10.2016, HAV 17.1.2017

156 U018184 WMU2M27E5GW000120 pracovní stroj samojízdný 6284 798 900 360 450 8792 2198 8517366317 15.11.2016

157 8U0 6203 WDB9062131N582113 nákladní do 3,5t 22602 3892 900 864 450 28708 7177 8567525312 1.4.2017

158 SK000669 trakror 3808 798 900 5506 2386 8580560619 25.4.2017



Pč: SPZ VIN Provozovatel

Pojistné 

za 

havarijní 

pojištění

Pojistné 

za 

povinné 

ručení 

Pojistné 

za čelní 

sklo

Pojistné 

za 

"úraz"

Pojistné za 

pojištění 

zavazadel

Roční 

pojistné 

celkem

Splátka 

pojistného 

1.7.2017 - 

30.9.2017

PdS Počátek pojištění

159 8U18505 NLHBA51BAFZ308156 5534 2442 540 504 450 9470 2183 8598500313 8.7.2017

160 9U26551 TMBAJ7NE1J0066878 osobní 12690 5440 540 504 450 19624 5724 8602014115 16.6.2017

161 9U26552 TMBEA6NJ4JZ008204 osobní 4798 2442 540 504 450 8734 2547 8602017017 16.6.2017

162 9U26553 TMBEA6NJ3JZ007917 osobní 4798 2442 540 504 450 8734 2547 8602020910 16.6.2017

163 9U26554 TMBEA6NJ3JZ008243 osobní 4798 2442 540 504 450 8734 2547 8602023310 16.6.2017

164 5U30627 VF7AAKFVC74004799 nákladní do 3,5t 4198 3349 540 504 450 9041 653 8606740812 5.9.2017

165 16ULA80 3653/1994 přívěs 136 136 23 8606751319 1.8.2017

363912




